
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463599

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001463599

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía

NIF: Q4100799H

Dirección web: http://www.atiende.agenciamedioambienteyagua.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

	Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: PGRN- SUM. ALIMENTACIÓN SUPLEMENTARIA FAUNA CINEG.

DE COTOS DE CAZA PGI SEV
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 8  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000294973
División por lotes: No
Clasificación CPV
03100000-2 - Productos de la agricultura y horticultura

Descripción: PGRN-SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN SUPLEMENTARIA
PARA FAUNA CINEGÉTICA DE COTOS DE CAZA
GESTIONADOS POR LA AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y
AGUA, PARA EL CORRECTO DESARROLLO DEL PLAN DE
GESTIÓN INTEGRAL (PGI) DE SEVILLA. ANUALIDAD 2024

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	12.188,00 €

Importe total (sin IVA): 11.080,00 €

Valor estimado: 11.080,00 €

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/06/2024 12:04:09 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOWQ2ZTdjMTQ1NjU0ZDVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463599

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13/06/2024
Duración del contrato: 8   Meses
NIF: 26465251W
Adjudicatario: 	JUAN LUIS ROBLES HERRERA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

9.900,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

10.296,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/06/2024 12:04:09 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOWQ2ZTdjMTQ1NjU0ZDVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


